EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 10/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADO: ROGÉRIO A. DOS SANTOS MARKETING DIRETO LTDA.
CONTRATO Nº: 16/2021
TERMO ADITIVO CONTRATUAL Nº: 10/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FILMAGEM, EDIÇÃO E TRANSMISSÃO DOS VÍDEOS DAS SESSÕES ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS, SOLENES, TÉCNICAS, AUDIÊNCIAS PÚBLICAS, PALESTRAS, CURSOS E DEMAIS REUNIÕES DE INTERESSE PÚBLICO REALIZADAS NESTA CASA DE LEIS, DEIXANDO-OS EM CONDIÇÕES DE SEREM DISPONIBILIZADOS NO SITE OFICIAL E REDES SOCIAIS, DANDO TRANSPARÊNCIA E DIVULGANDO OS TRABALHOS LEGISLATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.
VALOR GLOBAL: R$ 42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 12/07/2022
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES